&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presup

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: FRANCISCO ROMAN Marca: FORD FOCUS
Modelo: 2002

Placas: 425RBM

Sintomas y/o comentarios

uesto: 5446

Corregir fuga de anticongelante, checar fugas de aceite, ruido en direccion, checar afinacion OK y puntos de seguridad check

prende intermitente OK Observaciones balatas delanteras y traseras 40% de vida de baja calidad

Servicios
Descripcion Autorizado
Cambio de toma de termostato, SI

manguera superior de radiador

Desmontar direccion para cambio de SI
repuesto de empaques

Cambio de tornillos estabilizadores SI

Elementos
Descripcion
Una toma completa
Una manguera
Anticongelante
Juego de tornillos estabilizadores
KIt de direccion

Aceite ATF

Importe

$1,200.00

$3,500.00

$400.00

Importe
$622.00
$265.00
$240.00
$640.00
$1,200.00

$120.00

Precio total: $8,187.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 5446
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $8,187.00


