



Presupuesto: 5446

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Cliente

Nombre: **FRANCISCO ROMAN**

Vehículo

Marca: **FORD FOCUS**

Modelo: **2002**

Placas: **425RBM**

Síntomas y/o comentarios

Corregir fuga de anticongelante, checar fugas de aceite, ruido en dirección, checar afinación OK y puntos de seguridad check prende intermitente OK Observaciones balatas delanteras y traseras 40% de vida de baja calidad

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de toma de termóstato, manguera superior de radiador	SI	\$1,200.00
Desmontar dirección para cambio de repuesto de empaques	SI	\$3,500.00
Cambio de tornillos estabilizadores	SI	\$400.00

Elementos

Descripción	Importe
Una toma completa	\$622.00
Una manguera	\$265.00
Anticongelante	\$240.00
Juego de tornillos estabilizadores	\$640.00
KIT de dirección	\$1,200.00
Aceite ATF	\$120.00

Precio total: **\$8,187.00**